

**Wykaz wnioskodawców, których oferty złożone do konkursu w dziedzinie
turystyki w 2017 r.
posiadają braki formalne lub niejasności**

OFERENT - WNIOSKODAWCA	NAZWA ZADANIA	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONEJ OFERCIE
Nr oferty 1. Stowarzyszenie „Ratuj Tenczyn”	<i>Korowód św. Marcina</i>	1) koszt z pozycji II.2 <i>Ubezpieczenie imprezy</i> został błędnie zakwalifikowany do kosztów administracyjnych zamiast do kosztów merytorycznych.
Nr oferty 2. Stowarzyszenie Wspólna Gmina Krzeszowice	<i>Publikacja Gry Planszowej „Jarmark Krzeszowice”</i>	1) należy wyjaśnić rozbieżność pomiędzy osobami podpisującymi ofertę, a dołączonym do wniosku wyciągiem z KRS-u, 2) brak podanych informacji w części III <i>Informacja o sposobie reprezentacji oferenta (-tów) wobec organu administracji publicznej...</i> , 3) w tabeli nr 8. <i>Kalkulacja przewidywanych kosztów na rok 2017</i> należy podać prawidłowe sumy poszczególnych rodzajów kosztów oraz poprawną kwotę ogółem, 4) należy podać informacje w tabeli 15. <i>Informacja o wcześniejszej działalności oferenta (-tów)...</i> Jeśli dany punkt nie dotyczy Wnioskodawcy, należy wpisać w takim miejscu „nie dotyczy”.
Nr oferty 3. Fundacja Geotyda	<i>Ogólnopolski Turniej Klas Mundurowych 2017</i>	1) brak podanych informacji w części I tabeli 2. <i>Rodzaj zadania publicznego</i> , 2) brak podanych informacji w części III <i>Informacja o sposobie reprezentacji oferenta(-tów) wobec organu administracji publicznej...</i> , 3) w tabeli 8. <i>Kalkulacja przewidywanych kosztów na rok 2017</i> , koszt z pozycji II.1 <i>Materiały poligraficzne</i> , został błędnie przyporządkowany do części II <i>Koszty administracyjne</i> zamiast do części I <i>Koszty merytoryczne</i> , 4) brak podanych informacji w tabeli 10. <i>Informacja o zamiarze odpłatnego wykonania zadania</i> .

<p>Nr oferty 5.</p> <p>Stowarzyszenie przy Szkole Podstawowej im. Jana Łachuta w Ostrężnicy</p>	<p><i>PIESZE WĘDRÓWKI – ŚLADAMI SKARBNIKA GALMANU</i></p>	<p>1) brak podpisu drugiego członka zarządu na kopii statutu.</p>
<p>Nr oferty 7.</p> <p>Stowarzyszenie „Dla Szkoły w Tenczynku”</p>	<p><i>VII Rajd Toporczyków Tęczyńskich</i></p>	<p>1) w tabeli 8. <i>Kalkulacja przewidywanych kosztów na rok 2017</i> błędnie podano środki wkładu rzeczowego, których nie ujmuje się w tym miejscu oferty – należy wykreślić tę pozycję z kosztorysu i tabeli 9. <i>Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego,</i></p> <p>2) w ww. tabeli należy podać poprawne sumy kosztów z poszczególnych pozycji w części <i>Koszty merytoryczne.</i></p>

Komisja zwraca się do powyższych wnioskodawców - oferentów o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie np. brak aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, pok. nr 1, ul. Ogrodowa 1.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia oraz korekty do ofert należy składać na Dziennik Podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice.

Nieprzekraczalny termin składania ww. uzupełnień braków formalnych i niejasności upływa dnia: **6 marca 2017 roku**

Niezłożenie w terminie uzupełnień braków formalnych lub niejasności spowoduje odrzucenie oferty.

Dodatkowych informacji udziela: Magdalena Kucharska, 12 252-08-97, m.kucharska@um.krzeszowice.pl

Przedmiotowy wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 27 lutego 2017 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Ogrodowa 1, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej urzędu www.krzeszowice.pl.

Przewodniczący komisji konkursowej

Jan Bereza, Sekretarz Gminy Krzeszowice

SEKRETARZ GMINY

mgr Jan Bereza